

Munke-tex ApS
Silkeborgvej 84, 8464 Galten

CVR-nr. 38 91 83 62

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Kim Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Munke-tex ApS
Silkeborgvej 84
8464 Galten

Telefon: 86944595
Hjemmeside: www.munketex.dk
E-mail: info@munketex.dk

CVR-nr.: 38 91 83 62
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Jakobsen, Silkeborgvej 84, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været engrossalg af boligtekstiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 721.074 mod 1.112.796 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -172.626 mod 144.396 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at der igen kan skabes positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	721.074	1.112.796
1 Personaleomkostninger	-841.985	-874.354
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.280	-8.044
Driftsresultat	-133.191	230.398
Andre finansielle indtægter	-504	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.087	-43.463
Resultat før skat	-211.782	186.935
3 Skat af årets resultat	39.156	-42.539
Årets resultat	-172.626	144.396
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	144.396
Disponeret fra overført resultat	-172.626	0
Disponeret i alt	-172.626	144.396

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.929	60.906
Materielle anlægsaktiver i alt	72.929	60.906
Anlægsaktiver i alt	72.929	60.906
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.450.236	1.451.706
Varebeholdninger i alt	1.450.236	1.451.706
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.577	196.998
Udsudte skatteaktiver	41.202	2.046
Andre tilgodehavender	31.065	19.386
Tilgodehavender i alt	269.844	218.430
Likvide beholdninger	535	235.332
Omsætningsaktiver i alt	1.720.615	1.905.468
Aktiver i alt	1.793.544	1.966.374

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	199.172	371.798
Egenkapital i alt	249.172	421.798
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	84.117	107.578
Langfristede gældsforpligtelser i alt	84.117	107.578
Kortfristet del af langfristet gæld	26.000	27.000
Gæld til pengeinstitutter	334.338	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.562	442.993
Gæld til tilknyttede virksomheder	301.892	260.669
Selskabsskat	0	46.628
Anden gæld	571.463	659.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.460.255	1.436.998
Gældsforpligtelser i alt	1.544.372	1.544.576
Passiver i alt	1.793.544	1.966.374

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	227.402	277.402
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.396	144.396
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	371.798	421.798
Årets overførte overskud eller underskud	0	-172.626	-172.626
	50.000	199.172	249.172

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	724.856	755.716
Pensioner	96.702	96.731
Andre omkostninger til social sikring	20.427	21.907
	841.985	874.354
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	78.087	43.463
	78.087	43.463
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	46.628
Årets regulering af udskudt skat	-39.156	-4.089
	-39.156	42.539
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	138.950	70.000
Tilgang i årets løb	24.303	68.950
Kostpris 31. december 2023	163.253	138.950
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-78.044	-70.000
Årets afskrivninger	-12.280	-8.044
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-90.324	-78.044
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	72.929	60.906

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Kilo Sport Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Jakobsen

Direktør

ID: 2c9e2700-56f5-4225-bced-3c5ec66f24a8

Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 14:24:34

Underskrevet med MitID



René Meilandt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 14:47:38

Underskrevet med MitID



Kim Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Jakobsen

Dirigent

ID: 2c9e2700-56f5-4225-bced-3c5ec66f24a8

Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 15:58:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 25b7c3zNnpk251660989

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.